
I letos výjde týdenní stolní kalendář na rok 2024 tentokrát s názvem

Hřebenovkou z Žitavských do Jizerských hor

Vhodný dárek pro kamarády, 
a zájmová sdružení, pro firemní partnery 

(možnost dotisku loga na stojánek). 
Dodáváme firmám i prodejcům,

při objednávce do 15. 7. 2023 slevy.

úřady, spolky

Ivan Vydra – Vítkovská 468, 463 31 Chrastava
tel.: 603 260 778, www.recodesign.cz

e-mail: reco.design@volny.cz 

Ivan Vydra – Vítkovská 468, 463 31 Chrastava
tel.: 603 260 778, www.recodesign.cz

e-mail: reco.design@volny.cz 

VYDAVATEL / OBJEDNÁVKY:

VYDAVATEL / OBJEDNÁVKY:

aneb výprava po staré Hřebenovce z Růžovského vrchu přes Ještěd na Štěpánku a zpět do Trojzemí

Týdenní stolní kalendář s výběrem historických pohlednic a fotografií z míst na Hřebenovce,
doplněných krátkými zajímavými texty... 

Ceník kalendářů 2024

Vážení zákazníci,

Vzhledem k tomu, co se událo s cenami papíru a práce za poslední rok jsem musel přistoupit ke zvýšení ceny kalendářů.

Uvedené ceny jsou prodejní z našeho skladu, každý obchodník si může prodávat za cenu, kterou si určí on. Nemáme do-

poručenou koncovou cenu. Cena je za 1 ks a je bez dopravy. U odběru nad 101 ks se můžeme dohodnout na dovozu

v naší režii v rozvozový den (oblast Liberecko, Jablonecko).

Cena za 1 ks                                124,-Kč/ks + DPH 21%           150,-Kč

Cena za 20 – 50 ks                     118,-Kč/ks                               143,-Kč

Cena za 51 – 100 ks                   110,-Kč/ks                               133,-Kč

Cena za 151 – 200 ks                 105,-Kč/ks                               127,-Kč

Větší odběr - dohoda.

Při závazné objednávce uskutečněné do 15. 7. 2023  sleva 3%.

Pro zákazníky, kteří vloni odebrali více něž 150 ks kalendářů sleva další 3% sleva.   

Tato kalkulace je stanovena pro první náklad, tištěný velkonákladově. Podle zájmu bude dělán dotisk v malonákladu

na digitálních strojích. Tam bude pravděpodobně cena (stejně jako loni) o něco vyšší.       

PRO FIRMY nabízíme možnost reklamního přítisku na stojánek (z obou stran), cena je 12,-Kč + DPH za 1 kalendář.

Dále nabízíme možnost vložení reklamní stránky do kalendáře. Nutno objednat do 5. 7. 2023. Cena dohodou.

Předpokládám, že první várka kalendářů bude dodávána v prvním týdnu v měsíci srpnu 2023!           


	Stránka 1

